2021 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｓ Ｌ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 Ｃ О О

        鷲 谷  聡 之

 （コード番号：6232 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  早 川  研 介

 （TEL. 03-6456-0931）

2021年 12月期 連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2021 年５月 24 日に公表いたしました 2021 年 12 月期

（通期）の連結業績予想（2021 年４月１日～2021 年 12 月 31 日）について、下記のとおり修正

しましたのでお知らせいたします。

記

1. 2021年 12月期（通期）の連結業績予想（2021年４月１日～2021年 12月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

350

百万円

△1,000

百万円

△1,000

百万円

△1,000

 円 銭

△85.30

今回修正予想（Ｂ） 480 △980 △1,020 △1,020 △86.49

増減額（Ｂ－Ａ） 130 20 △20 △20 －

増減率（％） 37.1 － － － －

（ご参考）前期実績

（2021 年３月期）
620 △1,139 △1,081 △1,511 △139.54

（注）当社の決算期変更の経過期間となる 2021 年 12 月期は、2021 年４月１日から 2021 年 12

月 31 日までの９ヶ月決算となります。

2. 連結業績予想修正の理由

当第２四半期連結累計期間の売上高は、実証実験やプラットフォーム機体の販売等が前回

業績予想発表時点より堅調に推移したことに加えて、国家プロジェクトによる売上高の計上

が増加した影響等により、当初業績予想を上回って推移いたしました。第３四半期連結会計

期間は、引き続き新型コロナウイルスの感染拡大や半導体等の部材不足による様々な影響が

懸念されるものの、当第２四半期連結累計期間までの業績の進捗等を踏まえ、当社は2021年

12月期（通期）連結業績予想の売上高及び営業利益をそれぞれ上方修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成した

ものであり、当社としてその達成を約束する趣旨のものではありません。実際の業績

は、今後の様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上